ライフ流し台総合カタログ
商品ご購入の際には、必ず商品本体及び組込み機器の取扱説明書
を受け取り、ご使用前によくお読みのうえ、正しくお使いください。
商品本体及び機器などは、専門の工事を必要とするものや、使用
用途・場所などを制限するものがありますのでご購入先または専
門業者にご相談ください。
工事に不備があると、火災や落下・水漏れなどや故障の原因にな

15
通常納期：5～7営業日程度での出荷通常納期：2～5営業日程度での出荷
※受注生産品を除く御注文時には品番の色記号を指定してください。御注文時には品番の色記号を指定してください。
★印のみ在庫有り
風圧シャッター25cm金属換気扇
WBB シリーズ　フードボックス  組立式タイプ
換気扇は、
ご用意下さい。
在庫品：★WBB-60AK
　　　 ★WBB-70AK
　　　 ★WBB-75AK
　　　　 ブラック
TST-60 BK60
TST-60 MS60
TST-60 BK70
TST-60 MS70
TST-75 BK60
TST-75 MS60
TST-75 BK70
TST-75 MS70
TST-90 BK60
TST-90 MS60
TST-90 BK70
TST-90 MS70
600
600